

Link do produktu: <https://www.fraida.pl/swieca-z-wosku-9x1-2cm-zielona-5-sztuk-p-3594.html>



## Świeca z wosku 9x1,2cm - zielona (5 sztuk)

Cena	<b>29.00 zł</b>
Dostępność	<b>produkt dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>drim12a</b>
Producent	<b>Magoi Agni</b>

### Opis produktu

Ogień od zawsze fascynował ludzi. Jeden z żywiołów, który najbardziej przeraża człowieka. Odkąd człowiek wprowadził ogień do swoich jaskiń, zawsze towarzyszył mu nie tylko w życiu codziennym, ale też w różnych obrzędach i rytuałach. Ogień do dzisiaj występuje w obrzędach i rytuałach wszystkich wierzeń i religii. Począwszy od momentu chrztu, gdzie zapalają nam gromnice, po świecę i kadzidło w kościele i świeczki w dniu naszych kolejnych urodzin. Przez całe życie będzie nam towarzyszył, a ostaną rzeczą w naszej obecnej inkarnacji będzie świeczka na nasze pożegnanie. Wibracja ognia i rytuały z nim związane mają silne działanie oczyszczające. Podnosi wibracje i tym samym poprawia energetykę przestrzeni wokół nas. W połączeniu z naturalnymi kadzidłami stał się nieodłącznym składnikiem religii, magii, rytuału oraz zwykłego poprawiania samopoczucia.

Świeca intencyjna i rytualna z naturalnego wosku.

**Świecę zieloną** stosujemy **w magii** i rytuałach aby: osiągnąć **stabilizację** i równowagę emocjonalną – zielony - kolor harmonii. Skupić się na celu np. związanym z pieniędzmi. Przywołać dobrobyt, **obfitość** i sukces oraz szczęście w grach hazardowych.

**Zieloną świecę** pal kiedy **szukasz pracy** czy oczekujesz na podwyżkę. Palona w intencji **zdrowia** pomaga choremu wyzdrowieć albo do ochrony zdrowia. Pobudza wzrost, uspokaja. Zielona świeca nadaje się również do rytuału płodności oraz do porozumienia z duchami natury.

**Zielona świeca a uzdrawianie:** przeziębienia, czyraki, nowotwory, bóle głowy, nadciśnienie, wrzody, dolegliwości nerek, nerwice.

Świeca zielona **czakra czwarta** – czakra serca.

**Wymiary:** 9 cm x 1,2 cm . **Czas spalania** ok. 2 godz.

długość: **około 9 cm**  
 średnica: **około 1,2 cm**  
 materiał: **wosk pszczeli**  
 ilość w opakowaniu: **5 sztuk**